
ROZSUDEK SOUDNÍHO DVORA

(prvního senátu)

ze dne 12. ledna 2006

ve věci C-173/04 P: Deutsche SiSi-Werke GmbH & Co.
Betriebs KG proti Úřadu pro harmonizaci na vnitřním

trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) (1)

(Kasační opravný prostředek — Ochranná známka Společen-
ství — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 —
Trojrozměrné tvary stojacích sáčků na ovocné nápoje a ovocné
šťávy — Absolutní důvod pro zamítnutí — Rozlišovací

způsobilost)

(2006/C 60/09)

(Jednací jazyk: němčina)

Ve věci C-173/04 P, jejímž předmětem je kasační opravný
prostředek na základě článku 56 Statutu Soudního dvora,
podaný dne 6. dubna 2004, Deutsche SiSi-Werke GmbH &
Co. Betriebs KG, se sídlem v Eppelheim (Německo), (advokáti:
H. Eichmann, G. Barth, U. Blumenröder, C. Niklas-Falter, M.
Kinkeldey, K. Brandt, A. Franke, U. Stephani, B. Allekotte, E.
Pfrang, K. Lochner a B. Ertle, Rechtsanwälte), přičemž dalším
účastníkem řízení je: Úřad pro harmonizaci na vnitřním
trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) (zmocněnec: G.
Schneider), Soudní dvůr (první senát), ve složení P. Jann, před-
seda senátu, K. Schiemann, K. Lenaerts, E. Juhász a M. Ilešič
(zpravodaj), soudci, generální advokát: D. Ruiz-Jarabo Colomer,
vedoucí soudní kanceláře: K. H. Sztranc, rada, vydal dne 12.
ledna 2006 rozsudek, jehož výrok je následující:

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Deutsche SiSi-Werke GmbH & Co. Betriebs KG se ukládá
náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 156, 12.6.2004.

ROZSUDEK SOUDNÍHO DVORA

(prvního senátu)

ze dne 19. ledna 2006

ve věci C-244/04: Komise Evropských společenství proti
Spolkové republice Německo (1)

(Nesplnění povinnosti státem — Článek 49 ES — Volný
pohyb služeb — Podnik zaměstnávající pracovníky, kteří jsou
státními příslušníky třetích států — Podnik poskytující

služby v jiném členském státě — Režim pracovního víza)

(2006/C 60/10)

(Jednací jazyk: němčina)

Ve věci C-244/04, jejímž předmětem je žaloba pro nesplnění
povinnosti na základě článku 226 ES, podaná dne 8. června
2004, Komise Evropských společenství, (zmocněnci: G.
Braun a E. Traversa) proti Spolkové republice Německo
(zmocněnci: C.-D. Quassowski a A. Tiemann), Soudní dvůr
(první senát), ve složení P. Jann, předseda senátu, N. Colneric, J.
N. Cunha Rodrigues, M. Ilešič a E. Levits (zpravodaj), soudci,
generální advokát: L. A. Geelhoed, vedoucí soudní kanceláře: R.
Grass, vydal dne 19. ledna 2006 rozsudek, jehož výrok je
následující:

1) Spolková republika Německo tím, že se neomezila na podřízení
vyslání pracovníků, kteří jsou příslušníky třetích států, za účelem
poskytování služeb na svém území pouhému předběžnému
prohlášení podniku usazeného v jiném členském státě, který
zamýšlí vyslat takové pracovníky, a tím, že vyžadovala, aby tito
pracovníci byli zaměstnáni u tohoto podniku nejméně jeden rok,
nesplnila povinnosti, které pro ni vyplývají z článku 49 ES.

2) Spolkové republice Německo se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 228, 11.9.2004.

11.3.2006 C 60/5Úřední věstník Evropské unieCS


